
 
 

ZARZĄDZENIE NR 54 
KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 30 marca 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Krajowego Systemu Informacyjnego Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 21nb ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1882, 2333, 2447 i 2448 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 70 Komendanta Głównego Policji z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie Krajowego 
Systemu Informacyjnego Policji (Dz. Urz. KGP poz. 114 i 120 oraz z 2021 r. poz. 100) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) aplikacja SPP – aplikację funkcjonującą w systemach teleinformatycznych KSIP, w ramach SPP, 
dostępną bezpośrednio w tych systemach na urządzeniach podłączonych do Policyjnej Sieci 
Transmisji Danych umieszczonych w jednostkach i komórkach organizacyjnych Policji lub 
w innych jednostkach oraz przeznaczoną dla służby kryminalnej, śledczej i zwalczania 
cyberprzestępczości lub dyżurnych jednostek i komórek organizacyjnych Policji do sprawdzeń 
informacji o osobach, podmiotach lub rzeczach w zbiorach danych KSIP, o których mowa w § 
3 ust. 1 pkt 1-4 i 6, oraz w pozapolicyjnych zbiorach danych określonych w § 4 ust. 2 pkt 1-6, 8-10, 
14-16, 18 i 19, a także do uzyskiwania informacji o naruszeniach przepisów ruchu drogowego 
przetwarzanych w Ewidencji;”, 

b) po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

„11a) CBZC – Centralne Biuro Zwalczania Cyberprzestępczości;”, 

c) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14) Dyrektor CLKP – Dyrektora Centralnego Laboratorium Kryminalistycznego Policji;”, 

d) po pkt 23 dodaje się pkt 23a w brzmieniu: 

„23a) Komendant CBZC – Komendanta Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości;”, 

e) pkt 24 otrzymuje brzmienie: 

„24) komórka właściwa w sprawach wywiadu kryminalnego – komórki organizacyjne właściwe do 
spraw wywiadu kryminalnego, w przypadku CBŚP i CBZC komórki organizacyjne wyznaczone do 
wykonywania zadań z zakresu wywiadu kryminalnego, a w przypadku BSWP komórkę, o której 
mowa w § 12 ust. 1 pkt 5;”; 

2) w § 6 w ust. 3 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI

Warszawa, dnia piątek, 1 kwietnia 2022 r.

Poz. 163



„Dyrektorzy biur KGP, Dyrektor CLKP, Komendant CBŚP, Komendant BSWP, Komendant CBZC, 
Dowódca BOA, komendanci wojewódzcy Policji (Komendant Stołeczny Policji), komendanci powiatowi 
(miejscy, rejonowi) Policji, komendanci komisariatów Policji, Komendant-Rektor Wyższej Szkoły Policji 
w Szczytnie oraz komendanci szkół policyjnych zgodnie z ich właściwością terytorialną i rzeczową, 
określoną w szczególności w art. 5a-5e, art. 6, 6f i 6g ustawy o Policji, w odniesieniu do przetwarzania 
informacji, w tym danych osobowych, w zbiorach danych KSIP oraz zbiorach danych, o których mowa 
w § 4 ust. 1 i 2, w podległych im jednostkach i komórkach organizacyjnych Policji:”; 

3) w § 7 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wartości katalogowe w zakresie typów, rodzajów oraz kalibrów broni dotyczące informacji o broni 
utraconej, przetwarzanych w rejestrze „Broń”, ustala i aktualizuje Dyrektor CLKP.”; 

4) w § 8: 

a) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Nadzór nad jakością i aktualnością informacji przetwarzanych w zbiorach danych KSIP oraz nad 
terminowością wykonywania operacji przetwarzania w komórkach organizacyjnych CBŚP, BSWP, 
CBZC oraz CLKP sprawują kierownicy tych komórek poprzez wykonywanie zadań określonych 
w ust. 2 pkt 1 oraz w § 7 ust. 2 pkt 2 i 4.”, 

b) w ust. 5 po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

„2a) Komendant CBZC – w odniesieniu do podległych komórek organizacyjnych CBZC;”; 

5) w § 9 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) komendanci wojewódzcy Policji (Komendant Stołeczny Policji), Komendant CBŚP, kierownicy 
właściwych rzeczowo zarządów i wydziałów CBŚP, Komendant BSWP, kierownicy właściwych 
rzeczowo wydziałów BSWP, Komendant CBZC i kierownicy właściwych rzeczowo wydziałów lub 
zarządów CBZC w ramach nadzoru, o którym mowa w § 8 ust. 4 i 5, są obowiązani sprawdzać 
w podległych komórkach organizacyjnych prawidłowość liczb przestępstw podawanych 
w formularzach określonych w § 42 ust. 7 pkt 12 w sprawach obejmujących 30 lub więcej 
przestępstw;”; 

6) w § 10: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadku stwierdzenia przekazania błędnych danych do programu badań statystycznych 
statystyki publicznej lub wprowadzenia do KSIP błędnych informacji o przestępstwach powodujących 
zniekształcenie wynikowych informacji statystycznych o przestępczości lub wynikach działalności 
Policji, Komendant CBŚP, Komendant BSWP, Komendant CBZC oraz komendanci wojewódzcy 
Policji (Komendant Stołeczny Policji) kierują do dyrektora biura KGP właściwego w sprawach 
wywiadu kryminalnego wniosek o dokonanie odpowiedniej zmiany danych w Systemie Analitycznym, 
w obszarze statystycznym, ze wskazaniem w uzasadnieniu wniosku rodzaju, zakresu i przyczyny 
wprowadzenia błędnych danych oraz danych poprawnych.”, 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Dyrektor biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego może podjąć decyzję 
o zmianie odpowiednich informacji w KSIP w przypadku, o którym mowa w ust. 1, a także w razie 
stwierdzenia powstałej z innego powodu konieczności zapewnienia poprawności, aktualności i jakości 
danych statystycznych generowanych i opracowywanych na podstawie informacji przetwarzanych 
w KSIP, z zastrzeżeniem pisemnego poinformowania o tej decyzji właściwego rzeczowo komendanta 
wojewódzkiego Policji (Komendanta Stołecznego Policji), Komendanta CBŚP Komendanta BSWP lub 
Komendanta CBZC.”; 

7) w § 12: 

a) w ust. 1 w pkt 5 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 6 w brzmieniu: 

„6) kierownika komórki organizacyjnej CBZC właściwej w sprawach wywiadu kryminalnego – 
w przypadku policjantów i pracowników Policji pełniących służbę i zatrudnionych w CBZC.”, 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 2 – Poz. 163



b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dyrektor biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego, kierownicy komórek 
organizacyjnych właściwych w sprawach wywiadu kryminalnego komend wojewódzkich Policji 
(Komendy Stołecznej Policji), CBŚP i CBZC oraz kierownik komórki organizacyjnej BSWP, o której 
mowa w ust. 1 pkt 5, nadają uprawnienia do przetwarzania informacji w KSIP zgodnie z właściwością, 
o której mowa w ust. 1, oraz w zakresie, o którym mowa w § 11 ust. 1 pkt 1-3, a następnie przekazują 
zatwierdzone wnioski o nadanie tych uprawnień odpowiednio dyrektorowi biura KGP właściwego 
w sprawach łączności i informatyki lub właściwym miejscowo i rzeczowo kierownikom komórek 
organizacyjnych właściwych w sprawach łączności i informatyki komend wojewódzkich Policji 
(Komendy Stołecznej Policji), w celu wykonania czynności techniczno-organizacyjnych niezbędnych 
do rozpoczęcia przetwarzania informacji, zgodnie z nadanymi uprawnieniami.”; 

8) w § 14 w ust. 4 wprowadzenie do wyliczenia otrzymuje brzmienie: 

„Komendanta CBŚP, Komendanta BSWP, Komendanta CBZC, Dowódcę BOA, komendantów 
wojewódzkich Policji (Komendanta Stołecznego Policji), komendantów powiatowych (miejskich, 
rejonowych) Policji, komendantów komisariatów Policji, komendantów komisariatów specjalistycznych 
Policji, dowódców oddziałów prewencji Policji, dowódców samodzielnych pododdziałów prewencji 
Policji, dowódców samodzielnych pododdziałów kontrterrorystycznych Policji, kierowników komórek 
organizacyjnych właściwych w sprawach wywiadu kryminalnego oraz właściwych w sprawach 
sztabowych komend wojewódzkich Policji (Komendy Stołecznej Policji), kierowników komórek 
organizacyjnych CBŚP, BSWP, CBZC, Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie 
i komendantów szkół policyjnych, uprawnia się do:”; 

9) w § 15a ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. O czynach, o których mowa w ust. 1 pkt 1, dotyczących bezpośrednio Komendanta BSWP, 
Komendanta CBŚP, Komendanta CBZC, Dowódcy BOA, Dyrektora CLKP, komendantów wojewódzkich 
Policji (Komendanta Stołecznego Policji), Komendanta-Rektora Wyższej Szkoły Policji w Szczytnie, 
komendantów szkół policyjnych, dyrektorów biur KGP oraz inspektora ochrony danych w Komendzie 
Głównej Policji, kierownicy tych jednostek lub biur oraz wymieniony inspektor są obowiązani 
niezwłocznie pisemnie powiadomić Komendanta Głównego Policji za pośrednictwem dyrektora biura 
KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego, załączając do tej informacji dokumenty, 
potwierdzające fakt zagrożenia bezpieczeństwa danych osobowych lub naruszenia ochrony danych 
osobowych w KSIP, a także zabezpieczyć dane osobowe przed zagrożeniem ich bezpieczeństwa lub 
dalszym naruszeniem ich ochrony oraz zabezpieczyć dowody tego zagrożenia lub naruszenia.”; 

10) w § 73 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sprawdzenia osoby w związku z nadzorem nad jakością danych dokonuje się w przypadkach 
wykonywania czynności administrowania lub nadzoru określonych w § 7 ust. 1 oraz w § 8. Sprawdzeń 
tych dokonuje dyrektor biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego oraz upoważnieni 
przez niego policjanci lub pracownicy Policji, a w przypadkach, o których mowa w § 8, kierownicy 
komórek organizacyjnych Policji właściwych w sprawach wywiadu kryminalnego komend wojewódzkich 
Policji (Komendy Stołecznej Policji), CBŚP i CBZC, a w przypadku BSWP kierownik, o którym mowa 
w § 12 ust. 1 pkt 5, lub upoważnieni przez nich policjanci lub pracownicy Policji.”; 

11) w § 76 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Sprawdzenia podmiotu w związku z nadzorem nad jakością danych dokonuje, w przypadkach 
określonych w § 7, dyrektor biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego oraz 
upoważnieni przez niego policjanci lub pracownicy Policji, a w przypadkach i w zakresie wykonywania 
czynności określonych w § 8, kierownicy komórek organizacyjnych Policji właściwych w sprawach 
wywiadu kryminalnego odpowiednich komend wojewódzkich Policji (Komendy Stołecznej Policji), 
CBŚP i CBZC, a w przypadku BSWP kierownik, o którym mowa w § 12 ust. 1 pkt 5, oraz upoważnieni 
przez nich policjanci i pracownicy Policji. W wyniku sprawdzenia w związku z jakością danych uzyskuje 
się wszystkie zgromadzone w KSIP informacje dotyczące sprawdzanego podmiotu.”; 

12) w § 77 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 3 – Poz. 163



„3. Sprawdzenia rzeczy w związku z nadzorem nad jakością danych dokonuje, w przypadkach 
określonych w § 7, dyrektor biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego oraz 
upoważnieni przez niego policjanci lub pracownicy Policji, a w przypadkach i w zakresie wykonywania 
czynności określonych w § 8, kierownicy komórek organizacyjnych Policji właściwych w sprawach 
wywiadu kryminalnego komend wojewódzkich Policji (Komendy Stołecznej Policji), CBŚP i CBZC, a w 
przypadku BSWP kierownik, o którym mowa w § 12 ust. 1 pkt 5, oraz upoważnieni przez nich policjanci 
i pracownicy Policji.”; 

13) w § 78 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Sprawdzenia informacji o wydarzeniu, przestępstwie, postępowaniu lub wykroczeniu przeciwko 
mieniu w związku z nadzorem nad jakością danych dokonuje, w przypadkach określonych w § 7, dyrektor 
biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego i dyrektor biura KGP właściwego w sprawach 
sztabowych oraz upoważnieni przez tych dyrektorów policjanci lub pracownicy Policji, a w przypadkach 
i w zakresie wykonywania czynności określonych w § 8, kierownicy komórek organizacyjnych Policji 
właściwych w sprawach wywiadu kryminalnego lub właściwych w sprawach sztabowych odpowiednich 
komend wojewódzkich Policji (Komendy Stołecznej Policji), kierownik komórki organizacyjnej CBŚP 
lub CBZC właściwej w sprawach wywiadu kryminalnego, zaś w przypadku BSWP kierownik, o którym 
mowa w § 12 ust. 1 pkt 5, oraz upoważnieni przez nich policjanci i pracownicy Policji. W wyniku 
sprawdzenia w związku z jakością danych uzyskuje się wszystkie zgromadzone w KSIP informacje 
dotyczące sprawdzanego wydarzenia, przestępstwa, postępowania lub wykroczenia.”; 

14) w § 81: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Sprawdzenia informacji o osobie, adresie lub dowodzie osobistym, w pozapolicyjnych zbiorach 
danych, o których mowa w § 4 ust. 2 pkt 5 i 6, dokonuje się przez SWP również w przypadku, gdy 
wymaga tego interes prawny Policji w sprawach dotyczących działalności Policji, w tym w sprawach 
dotyczących wykonywania władzy publicznej przez organy Policji, ochrony i obrony praw w sprawach 
cywilnych, administracyjnych, egzekucyjnych, w sprawach związanych ze stosunkiem służby w Policji 
lub pracy w Policji, w sprawach związanych ze sprawowaniem władztwa i zarządzaniem nabytym 
i powierzonym organom Policji mieniem Skarbu Państwa, jak również odpowiedzialnością Skarbu 
Państwa – Komendanta Głównego Policji, Komendanta CBŚP, Komendanta BSWP, Komendanta 
CBZC, Dyrektora CLKP, komendanta wojewódzkiego (Stołecznego) Policji i komendanta 
powiatowego (miejskiego, rejonowego) Policji za wykonywanie władzy publicznej.”, 

b) w ust. 8 w pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) komórka organizacyjna CBZC właściwa w sprawach wywiadu kryminalnego – w odniesieniu do 
policjantów i pracowników Policji pełniących służbę i zatrudnionych w CBZC.”; 

15) w § 83 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Informacje przetwarzane w zbiorach KSIP Osoba, Fakt, Podmiot, Rzecz i Pokrzywdzony 
udostępnia podmiotom pozapolicyjnym komórka organizacyjna Komendy Głównej Policji właściwa 
w sprawach wywiadu kryminalnego oraz BSWP w przypadkach, o których mowa w ust. 5, a także CBŚP, 
BSWP, CBZC oraz komórki organizacyjne Policji właściwe w sprawach kryminalnych lub śledczych 
w przypadku informacji przekazywanych sądom i prokuratorom dla celów prowadzonych postępowań 
karnych lub karnych skarbowych.”; 

16) w § 86 w ust. 1 w pkt 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Komendanta CBŚP i jego zastępców, Komendanta CBZC i jego zastępców, komendantów 
wojewódzkich Policji (Komendanta Stołecznego Policji) i ich zastępców, dyrektorów biur KGP i ich 
zastępców, dowódcę BOA i jego zastępców oraz Dyrektora CLKP i jego zastępców – w odniesieniu do 
podległych policjantów i pracowników Policji i wykonanych przez nich operacji przetwarzania 
informacji w KSIP oraz w zakresie wszystkich informacji zarejestrowanych w podległych im 
jednostkach i komórkach organizacyjnych,”; 

17) w § 91 w ust. 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 4 – Poz. 163



„3) w przypadku realizacji zadań, o których mowa w ust. 1 pkt 3, kierownicy oraz upoważnieni policjanci 
i pracownicy komórki organizacyjnej Komendy Głównej Policji właściwej w sprawach wywiadu 
kryminalnego, komórek organizacyjnych Policji właściwych w sprawach wywiadu kryminalnego 
odpowiednich terytorialnie i rzeczowo komend wojewódzkich Policji (Komendy Stołecznej Policji), 
CBŚP i CBZC, a w przypadku BSWP komórki organizacyjnej, o której mowa w § 12 ust. 1 pkt 5.”; 

18) w § 94 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W KSIP prowadzi się koordynację informacji, w tym danych osobowych, dla potrzeb służby 
kryminalnej, śledczej, zwalczania cyberprzestępczości i spraw wewnętrznych w celu zarządzania 
informacjami przetwarzanymi w KSIP, w tym dostępem do informacji, na rzecz jednostek lub komórek 
organizacyjnych Policji rejestrujących informacje lub w celu kontroli i nadzoru służbowego, a także 
w celu ochrony wykonywanych czynności operacyjno-rozpoznawczych.”; 

19) w § 96 w ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) innym, niż określeni w pkt 1, policjantom i pracownikom Policji na uzasadniony wniosek właściwego 
kierownika komórki organizacyjnej Komendy Głównej Policji, Komendanta CBŚP, Komendanta 
CBZC, Dowódcy BOA, Dyrektora CLKP lub komendanta wojewódzkiego Policji (Komendanta 
Stołecznego Policji), jeżeli osoby te realizują zadania w zakresie nadzoru nad jakością i poprawnością 
informacji przetwarzanych w KSIP.”; 

20) w § 104 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Kierownicy jednostek organizacyjnych Policji dokonują co najmniej raz w roku weryfikacji 
czynnych rejestracji osób, osób pokrzywdzonych, podmiotów pokrzywdzonych, rzeczy, dzieł sztuki oraz 
broni dokonanych w KSIP przez policjantów i pracowników Policji z podległych komórek i jednostek 
organizacyjnych Policji. Wyniki tych weryfikacji przekazuje się, za pośrednictwem komórek 
organizacyjnych właściwych w sprawach wywiadu kryminalnego komend wojewódzkich Policji 
(Komendy Stołecznej Policji), CBŚP i CBZC, a w przypadku BSWP za pośrednictwem komórki 
organizacyjnej, o której mowa w § 12 ust. 1 pkt 5, nie później niż do dnia 31 marca każdego roku 
bezpośrednio dyrektorowi biura KGP właściwego w sprawach wywiadu kryminalnego.”; 

21) w § 111 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kierowników jednostek organizacyjnych Policji, dyrektorów biur KGP, dowódcę BOA, Dyrektora 
CLKP oraz kierowników komórek organizacyjnych BSWP, CBŚP i CBZC upoważnia się do wyznaczania 
komisji do usunięcia informacji, w tym danych osobowych, ze zbiorów danych KSIP oraz policyjnych 
zbiorów danych, o których mowa w § 4 ust. 1, w zakresie dotyczącym informacji zarejestrowanych przez 
podległych policjantów lub pracowników Policji oraz w zakresie informacji zarejestrowanych 
w jednostkach lub komórkach organizacyjnych Policji będących poprzednikami prawnymi podległych 
jednostek lub komórek organizacyjnych.”; 

22) załączniki nr 2 i 3 otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Uprawnienia do przetwarzania informacji w KSIP nadane policjantom pełniącym służbę 
i pracownikom Policji zatrudnionym w Biurze do Walki z Cyberprzestępczością Komendy Głównej Policji 
oraz w wydziałach do walki z cyberprzestępczością komend wojewódzkich Policji albo Komendy Stołecznej 
Policji na podstawie przepisów dotychczasowych, zachowują ważność w odniesieniu do: 

1) policjantów, którzy zostali przeniesieni do dalszego pełnienia służby w Centralnym Biurze Zwalczania 
Cyberprzestępczości, zgodnie z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o zmianie niektórych ustaw 
w związku z powołaniem Centralnego Biura Zwalczania Cyberprzestępczości (Dz. U. poz. 2447) oraz 
pracowników Policji, którzy zostali zatrudnieni w tym biurze, zgodnie z art. 13 ust. 3-7 tej ustawy – do dnia 
nadania im uprawnień do przetwarzania informacji w KSIP przez kierownika komórki organizacyjnej 
CBZC właściwej w sprawach wywiadu kryminalnego, zgodnie z przepisami § 12 ust. 1 pkt 6 zarządzenia 
nr 70 Komendanta Głównego Policji z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie Krajowego Systemu 
Informacyjnego Policji, w brzmieniu nadanym przepisami § 1 pkt 7 lit. a niniejszego zarządzenia, jednak 
nie dłużej niż do dnia 31 lipca 2022 r.; 

2) policjantów, którzy nie zostali przeniesieni do pełnienia służby w Centralnym Biurze Zwalczania 
Cyberprzestępczości oraz pracowników Policji, którzy nie zostali zatrudnieni w tym biurze, zgodnie 
z przepisami, o których mowa w pkt 1 – do dnia nadania im uprawnień do przetwarzania informacji 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 5 – Poz. 163



w KSIP, zgodnie z przepisami § 12 ust. 1 pkt 1-5 zarządzenia nr 70 Komendanta Głównego Policji z dnia 
2 grudnia 2019 r. w sprawie Krajowego Systemu Informacyjnego Policji, w brzmieniu obowiązującym 
w dacie ich nadania, jednak nie dłużej niż do dnia 31 lipca 2022 r. 

2. Przepisu ust. 1 nie stosuje się do uprawnień do przetwarzania informacji w KSIP, które zostały cofnięte 
w związku ze złożeniem wniosku o ich cofnięcie zgodnie z § 13 ust. 2 zarządzenia nr 70 Komendanta 
Głównego Policji z dnia 2 grudnia 2019 r. w sprawie Krajowego Systemu Informacyjnego Policji. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 12 stycznia 2022 r., z zastrzeżeniem, 
że przepisy § 1 pkt 1 lit. c, pkt 2, pkt 3, pkt 9, pkt 14, pkt 16, pkt 19, pkt 21 w odniesieniu do CLKP wchodzą 
w życie z dniem 1 kwietnia 2022 r. 

   

Komendant Główny Policji 
 
 

gen. insp. Jarosław SZYMCZYK 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 6 – Poz. 163



Załącznik nr 1 

 

Załączniki do zarządzenia nr 54

Komendanta Głównego Policji

z dnia 30 marca 2022 r.

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 7 – Poz. 163



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 8 – Poz. 163



Załącznik nr 2 

 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 9 – Poz. 163



 

Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji – 10 – Poz. 163


